
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.03.2025        №5(36)-2СД 

 
О депутатском запросе депутатов Совета 

депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве Х.С. Минажетдинова и  И.А. Ульяненко 

в ПАО «МОЭК» города Москвы 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О 

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 

1.  Признать обращение депутатов Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Дорогомилово в городе 

Москве Х.С. Минажетдинова и И.А. Ульяненко в ПАО «МОЭК» города Москвы 

по вопросу реконструкции разводящей тепловой сети по адресу: г. Москва, 

площадь Победы д.1А, депутатским запросом. 

2. Направить депутатский запрос в ПАО «МОЭК» города Москвы в 

течение 3 дней со дня принятия настоящего решения. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово   

в городе Москве                                        Х.С. Минажетдинов 


